

**Window Trends ApS**

Vejlevej 364  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018**

12. regnskabsår

CVR. nr. 30 20 96 80

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 4. marts 2019

---

Jacob Møller Outzen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	11
---	----

Balance pr. 31.12.2018	12
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	14
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------	---

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Window Trends ApS  
Vejlevej 364  
6000 Kolding

Hjemmeside: [www.Moogio.dk](http://www.Moogio.dk)

CVR-nr.: 30 20 96 80  
Stiftet: 26. januar 2007  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Jacob Møller Outzen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Bank Nordik

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er handel, håndværk og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 348.670, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.236.937 og en egenkapital på kr. 776.833.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>968.530</b>	<b>720.719</b>
1 Personaleomkostninger	-458.232	-423.960
2 Afskrivninger	-53.546	-46.353
<b>Driftsresultat</b>	<b>456.752</b>	<b>250.406</b>
Finansielle omkostninger	-5.530	-2.632
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>451.222</b>	<b>247.774</b>
Skat af årets resultat	-102.552	-57.712
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>348.670</b>	<b>190.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført resultat	240.670	84.262
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>348.670</b>	<b>190.062</b>



## BALANCE PR. 31.12.2018

### AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
4	Goodwill	3.500	5.000
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.500</b>	<b>5.000</b>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174.000	66.046
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>174.000</b>	<b>66.046</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>177.500</b>	<b>71.046</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305.332	113.222
	Igangværende arbejder fremmed regning	19.668	0
	Andre tilgodehavender	7.238	6.873
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>332.238</b>	<b>120.095</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>727.199</b>	<b>636.885</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.059.437</b>	<b>756.980</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.236.937</b>	<b>828.026</b>

## BALANCE PR. 31.12.2018

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	543.833	303.163
Afsat udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>6 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>776.833</b>	<b>533.963</b>
Hensættelser til udskudt skat	572	3.356
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>572</b>	<b>3.356</b>
Kreditinstitutter	123.197	0
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>123.197</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	25.665	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.923	121.583
Selskabsskat	5.485	17.966
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.907	1.700
Anden gæld	120.355	149.458
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>336.335</b>	<b>290.707</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>459.532</b>	<b>290.707</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.236.937</b>	<b>828.026</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	362.242	325.238
Pensioner	72.330	75.638
Andre omkostninger til social sikring	5.285	4.680
Andre personalemkostninger	18.375	18.404
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>458.232</b>	<b>423.960</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Goodwill	1.500	4.000
Driftsmateriel	37.765	42.353
Tab på solgte anlægsaktiver	14.281	0
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>53.546</b>	<b>46.353</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	105.336	63.426
Årets ændring i udskudt skat	-2.784	-5.714
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>102.552</b>	<b>57.712</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>4 Goodwill</b>		
Kostpris pr. 01.01.2018	115.000	115.000
Afgang 2018	-100.000	0
<b>Kostpris pr. 31.12.2018</b>	<b>15.000</b>	<b>115.000</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	110.000	106.000
Afskrivninger på udgåede aktiver	-100.000	0
Afskrivninger i 2018	1.500	4.000
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018</b>	<b>11.500</b>	<b>110.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018</b>	<b>3.500</b>	<b>5.000</b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2018	341.764	341.764
Tilgang 2018	180.000	0
Afgang 2018	-211.764	0
<b>Kostpris pr. 31.12.2018</b>	<b>310.000</b>	<b>341.764</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	275.718	233.365
Afskrivninger på udgåede aktiver	-177.483	0
Afskrivninger i 2018	37.765	42.353
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018</b>	<b>136.000</b>	<b>275.718</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018</b>	<b>174.000</b>	<b>66.046</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	174.000	0
Gæld på leasede aktiver udgør	148.862	0

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
6		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		125.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>125.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo		105.800
Betalt udbytte		-105.800
Udbytte		108.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>108.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		303.163
Årets resultat		240.670
<b>Saldo ultimo</b>		<b>543.833</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>776.833</b>
7		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	148.862	0
Heraf kortfristet del	-25.665	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>123.197</b>	<b>0</b>

### 8 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er der afgivet virksomhedspant på kr. 200.000.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på i alt kr. 96.000 + forbrug.		
